Tekst 1

1 A

Tekst 2 Digitale Diat fiir Studenten

2 D
3 D
4 D
5 B

6 maximumscore 1
De kern van een goed antwoord is:
De studenten moeten erom vragen/het opeisen. / Het moet niet van
bovenaf worden opgelegd. / Het (initiatief) moet van onderop/de studenten
komen.

Tekst 3 Drakonische Strafe fiir Nationalspieler

7 C

Tekst 4 Kindheitserinnerungen

8 D
9 D

10 maximumscore 1
c-a-d-b

Opmerking
Aan elke andere volgorde geen scorepunt toekennen.

1 A
12 maximumscore 1

De kern van een goed antwoord is:
tocht met een luchtballon
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maximumscore 1
(ja) Erstaunlicherweise
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C

Tekst 5 Die Tucken des Booms

16

17

18

19

20

21

22

23

D
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C

maximumscore 3
wel
wel
wel
wel
niet
wel
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indien zes correct
indien vijf correct
indien vier correct
indien minder dan vier correct

D

B

maximumscore 1

De kern van een goed antwoord is:

(De overheid moet stimuleren) dat (meer) mensen/werknemers

aandeelhouder (van bedrijven) moeten worden/aandelen moeten kopen.

o =N W



Op pagina 7, bij vraag 22 moet

De kern van een goed antwoord is:
(De overheid moet stimuleren) dat (meer) mensen/werknemers
aandeelhouder (van bedrijven) moeten worden/aandelen moeten kopen.

vervangen worden door:

De kern van een goed antwoord is:

(De overheid moet stimuleren) dat (meer) mensen/werknemers
aandeelhouder (van bedrijven) moeten worden/aandelen moeten kopen / aan
bedrijven moeten deelnemen.



